СОВЕТ ДЕПУТАТОВ  МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА
НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р Е Ш Е Н И Е
от 28 апреля 2017 г. №1

О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА №1 ОТ 26.12.2016 «О БЮДЖЕТЕ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ЖУРАВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА  НОВОСЕЛИЦКОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ НА 2017 ГОД И ПЛАНОВЫЙ ПЕРИОД 2018 – 2019 ГОДОВ»

В соответствии со ст.217 Бюджетного кодекса Российской Федерации,
Совет  депутатов муниципального образования Журавского сельсовета

	Р Е Ш И Л :

1.Внести в решение Совета депутатов муниципального образования Журавского сельсовета №1 от 26.12.2016 «О бюджете муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края на 2017год  и плановый период 2018 – 2019 годов» следующие изменения и дополнения:
1.1.Пункт 1 изложить в следующей редакции
1. Утвердить основные характеристики бюджета  муниципального образования Журавского сельсовета Новоселицкого района Ставропольского края (далее - местный бюджет) на 2017 год и на плановый период 2018 и 2019 годов:
- общий объем доходов местного бюджета на 2017 год в сумме 15 824,68  тыс. рублей, на 2018 год – 15105,71  тыс. рублей и на 2019 год – в сумме 15178,51 тыс. рублей;
- общий объем расходов местного бюджета на 2017 год в сумме 17959,98 тыс. рублей, -  дефицит бюджета в сумме 2135,30 тыс. рублей, на 2018 год – 15105,71 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы– 373,41 тыс. рублей и на 2019 год  в сумме 15178,71 тыс. рублей, в том числе условно утвержденные расходы – 750,45 тыс. рублей.
1.2. Внести изменения в приложение 4,6,8,10,14 в связи с изменением пункта 1 решения.
2. Настоящее решение вступает в силу со дня его обнародования.

Глава муниципального образования
Журавского сельсовета		                				    Т.В.Алфёрова